
Periodo 2005 

7 ,/á*g¡£tro /de.. » é,to:s 

Folio N9 — 1399 
LA PLATA, 29 JUL 2005 ' » ú 

? 

VISTO: 

Las presentes actuaciones por las cuales se solicita el pase a prestar servicios a la 

DIRECCION DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO PUBLICO, dependiente de la 
SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO de la SECRETARIA DE 
GESTION PUBLICA, y que se otorgue el Régimen Horario de CUARENTA Y CINCO (45) horas 

semanales de labor, a la agente PAOLA CECILIA MANRIQUE, a partir del 19 de Agosto de 

2005; y 
CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto procede dictar el pertinente acto administrativo, de acuerdo a 

lo dispuesto en el Artículo 16% del Estatuto para el Personal de las Municipalidades de la 
Provincia de Buenos Aires _ Ley 11757, 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”.- Pase a partir del 1* de agosto de 2005, a prestar servicios a la DIRECCION DE 

ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO PUBLICO, dependiente de la SUBSECRETARIA DE 
PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO de la SECRETARIA DE GESTION PUBLICA, la 
agente de la DIRECCION OPERATIVA PASEO DEL BOSQUE dependiente de la mencionada 

Dirección, señora PAOLA CECILIA MANRIQUE, DNI. 23.570.280, Legajo nro. 14247; quien 
revista en el Agrupamiento Profesional, Categoría 02.- 

ARTICULO 2”.- Establécese a partir del 19 de agosto de 2005, el régimen de CUARENTA Y 
CINCO (45) horas semanales de labor, a la agente de la DIRECCION DE ESPACIOS VERDES Y 

ARBOLADO PUBLICO, dependiente de la SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y 

DESARROLLO URBANO de la SECRETARIA DE CGESTION PUBLICA, señora PAOLA 
CECILIA MANRIQUE, DNI. 23.570.280, Legajo nro. 14247; quien revista en el Agrupamiento 
Profesional, Categoría 02.- 

ARTICULO 3º El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Economía.- 

A 

ARTICULO 4”.- Regístrese, comuníquese, dese ?3€3 fmíññuc1pa1 y/archívese.- 


